REC

000367

Barueri, 25 de Novembro de 2014.

Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
Praça dos Três Poderes, Anexo 11, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
70165-900 Brasília (DF)

Processo nº S/Nº

Mensagem nº 114072511

Ref.: Resposta ao Oficio 18494/2014, DIR 2ª Vara, enviado pelo SISBACEN, PT 1401596920, acerca
do Ofício Nº 18494/2014-BCB/Decon-Circular.

Prezados Senhores,

Em atenção ao offcio acima, esclarecemos que a(s) pessoa(s) ffsica(s) e/ou jurfdica(s) mencionada no
Ofício não possui(em) cadastro(s), contas, aplicações financeiras, cartões de crédito, tampouco,
bens perante esta Instituição Financeira, impossibilitando o encaminhamento da informação
solicitada.

Permanecemos à disposição,

Atenciosamente,

J

(Ó,, " . Ice }(J, I ci·A t(l "Íu f
BANCO CETELEM S/A

CETELEM BRASIL S/ A- CFI

· • Especiais •
Subsecretaria de 1\poio às Comlssoes
Parlamentares de \nquénto
Recebido em J.:~).\1JWI"'
lu 1 j9A )J _horas

Rogério falelro
Analista Legislativo
Mal. 256101